ESTADO DE JALISCO

Flujo Operacional
Del 01/ene./2023 al 31/ene./2023

Usr: fernando

Rep: rptFlujoOperacional

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

hora de Impresién

Fecha y24/may./2023
12:57 p. m.

DISPONIBILIDAD AL 1 DE ENERO DE 2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
PRODUCTOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

DISPONIBILIDAD AL 31 DE ENERO DE 2023

INTEGRACION DE DISPONIBILIDAD AL 31 DE ENERO DE 2023
CUENTAS DE BALANCE DEUDORA
EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA
INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO
OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLAZO
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICION DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS A CORTO F
ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO
VALORES EN GARANTIA
TERRENOS
EDIFICIOS NO HABITACIONALES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
LICENCIAS

CUENTAS DE BALANCE ACREDORAS
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
INGRESOS POR CLASIFICAR
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUO DE BIENES INMUEBLES
REVALUO DE BIENES MUEBLES
CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES

$104,020.14
$12,397,070.27
$5,293.04

$9,826,995.88
$178,421.40
$230,746.19

$99,999.92
$370,587.88
$9,815,257.70
$15,259.00
$297,276.68
$7,415.88
$3,498.51
$242.75
$21,825.83
$237,390.15
$34,968,933.58
$50,710,455.13
$11,259,882.42
$362,463.25
$12,128.14
$10,243,695.28
$1,766,850.10
$293,697.82

$3,377,316.27
$18,293,496.16
$70,513.94
$37,958.60
-$249,475.96
$1,732,381.37
$9,098.53
$16,833,053.85
$78,530,960.75
$247,905.90
-$666,568.36

$12,506,383.45

$12,506,383.45

$10,236,163.47
$2,270,219.98

$120,486,860.02

$118,216,641.05
$2,270,218.97

Page 1



