

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS ESTADO DE JALISCO

Flujo Operacional

Fecha y24/may./2023 hora de Impresión 12:57 p. m.

Tajo oporacional		
Usr: fernando Del 01/ene./	2023 al 31/ene./2023	Fecha y24/may./202
Rep: rptFlujoOperacional	ho	ra de Impresión 12:57 p. r
DISPONIBILIDAD AL 1 DE ENERO DE 2023		
NGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
PRODUCTOS	\$104,020.14	
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y F	ENSIONES Y JUBILACIONES \$12,397,070.27	
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$5,293.04	
TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		\$12,506,383.45
		\$12,506,383.45
ASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
SERVICIOS PERSONALES	\$9,826,995.88	
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$178,421.40	
SERVICIOS GENERALES	\$230,746.19	
		\$10,236,163.47
ISPONIBILIDAD AL 31 DE ENERO DE 2023		\$2,270,219.98
ITEGRACIÓN DE DISPONIBILIDAD AL 31 DE ENERO DE 2023		
UENTAS DE BALANCE DEUDORA		
EFECTIVO	\$99,999.92	
BANCOS/TESORERÍA	\$370,587.88	
INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)	\$9,815,257.70	
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO	\$15,259.00	
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO	\$297,276.68	
INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO	\$7,415.88	
OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO P	• ,	
ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y PRESTAC	· ·	
ALMACÉN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO	\$21,825.83	
VALORES EN GARANTÍA	\$237,390.15	
TERRENOS	\$34,968,933.58	
EDIFICIOS NO HABITACIONALES	\$50,710,455.13	
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN	\$11,259,882.42	
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO	\$362,463.25	
EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO	\$12,128.14	
VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE	\$12,126.14 \$10,243,695.28	
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	\$10,243,695.26 \$1,766,850.10	
LICENCIAS	\$1,766,650.10 \$293,697.82	
LICENCIAS	Ψ293,091.02	\$120,486,860.02
UENTAS DE BALANCE ACREDORAS		ψ120, 4 00,000.02
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES	\$3,377,316.27	
DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES	\$18,293,496.16	
AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES	\$70,513.94	
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$37,958.60	
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO	-\$249,475.96	
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO	\$1,732,381.37	
INGRESOS POR CLASIFICAR	\$9,098.53	
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	\$16,833,053.85	
REVALÚO DE BIENES INMUEBLES	\$78,530,960.75	
REVALÚO DE BIENES MUEBLES	\$247,905.90	
CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES	-\$666,568.36	
OF MINDIOS I STATEMENT OF THE STATEMENT	-ψ000,300.30	\$118,216,641.05
		\$1 10,2 10,04 1.00 \$2 270 248 07

\$2,270,218.97